

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului moale

Valoarea de deviz 73 587,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	254,70	23,00	5 858,10
2.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om.	12,00	23,00	276,00
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	141,00	23,00	3 243,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,40	23,00	32,20
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	152,82	23,00	3 514,86
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	60,00	23,00	1 380,00
		Total manopera				14 304,16

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	267,44	11,00	2 941,84
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	90,00	65,00	5 850,00
3.	2682132600444	Membrane bituminoase 2 strat	m2	362,25	39,00	14 127,75
4.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	300,67	26,00	7 817,42
5.	2682333600470	Membrane bituminoase 1 strat	m2	362,25	26,00	9 418,50
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,30	20,10	6,03
		Total materiale de construcții				40 161,54

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	84,90	10,00	849,00
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	18,09	10,00	180,90
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,96	10,00	339,60
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,27	350,00	444,50
		Total utilaje de construcții				1 814,00

Total:

	Cheltuieli directe	lei	56 279,70
	Fondul social	24,00 %	3 433,00
	Transportul materialelor	1,00 %	401,62
	Total	100,00 +	60 114,32
	Cheltuieli de regie	1,00 %	601,14
	Total	100,00 +	60 715,46

	Beneficiu de deviz	1,00 %	607,15
	Total	100,00 +	61 322,61
	TVA	20,00 %	12 264,52

Total deviz: 73 587,13

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)